РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  31.05.2012                                                                                                                            №  20
Об избрании Главы муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района
                  Рассмотрев протоколы № 1, 2 счетной комиссии Совета народных  депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района  по подведению итогов тайного голосования по выбору из числа депутатов Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Главы муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района, руководствуясь частью 3 статьи 29 Устава муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области, Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района

р е ш и л:

1. Утвердить протоколы № 1, 2 счетной комиссии Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района  по подведению итогов тайного голосования по выбору из числа депутатов Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Главы муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района.

2. Считать избранным  на должность Главы муниципального образования  Ковардицкое сельское поселение Муромского района Виктора Витальевича Данилова.

3. Настоящее решение  вступает  в силу со дня его подписания и подлежит       официальному опубликованию.

Заместитель Председателя

Совета народных депутатов                                                                     И.Г.Решетняк